EMIR MBIEMER : MANJOLA XHAXHO

GJYKATA AKTUALE KU USHTRON DETYREN : GJYKATA E RRETHIT GJ YQESOR
TIRANE DATE 21/10/2002

PERVOJA PROFESIONALE :

ANETAR I KOLEGJIT ZGJEDHOR 09/09/2020 — 09/09/2023

GJYQTAR — GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE 01/01/2017 NE VAZHDIM
NDIHMES LIGJOR — GJYKATA E LARTE 16/12/2013- 01.01.2017

GJYQTAR — GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE 21/10/2003 — 16/12/2013
STAZH PROFESIONAL — GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE 21/10/2002 —
21/10/2003

ARSIMI : CIKLI 4 VJIECAR UNIVERISTETI I TIRANES 06.07.2000 ;

SHKOLLA E MAGJISTRATURES; 2003

MASTER OF INTERNATIONAL HUMAN RIGHTS LAE PROGRAM; 2007

MASTER OF LAWS , INTERNATIONAL AND EURIPIAN LAW 2018
KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAJNIMI TE NDRYSHME

VLERKSIMI ETIK DHE PROFESIONAL : 2005-2006 SHUME MIRE
2007-2009 SHUME MIRE

RIVLERESIMI KALIMTAR- KONFIRMUAR NE DETYRE



